关于上海健康医学院     学院第一届第  次工代会(工会会员大会)
选举结果的报告
上海健康医学院工会委员会：
上海健康医学院     工会于  月  日召开第   届第   次工会会员代表大会(全体会员大会)，以无记名投票方式，差额选举产生了      工会委员会。
       等同志当选为第一届工会委员会委员。   月   日召开      工会委员会全体委员会议，分别选举主席(副主席)。选举结果：        当选为主席,
       当选为副主席。
本届工会委员会任期同校工会委员会。
妥否，请批复
附： 选举计票结果
                                    上海健康医学院        工会
                                              （ 总支或支部章）
                                                 年    月    日
上海健康医学院工会第一届委员会第  次会议
工会委员选举计票结果报告表
各位委员：
应参加选举委员人数：  人     实参加选举委员人数：  人
发票张数：    张               收票张数：   张
有效票张数：  张               无效票张数： 张
计票结果如下：（按得票多少为序）
工会委员
	姓  名

	票  数

（注：包括候选人以外被选人姓名及得票数）
监票人（签字）           计票人（签字）
上海健康医学院    工会委员会
 年 月 日
上海健康医学院    工会第一届委员会第   次会议
工会主席选举计票结果报告表
各位委员：
应参加选举委员人数：   人     实参加选举委员人数：  人
发票张数：    张               收票张数：   张
有效票张数：   张               无效票张数：   张
计票结果如下：（按得票多少为序）
工会主席
	姓  名

	票  数

（注：包括候选人以外被选人姓名及得票数）
监票人（签字）           计票人（签字）
上海健康医学院     工会委员会
年 月 日
PAGE
1